[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТУРУХАНСКИЙ РАЙОН

БОРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ
26.12.2019 г.                                     п. Бор
                                      № 41-202
Об отмене решения Борского сельского Совета депутатов от 16.08.2006 г. № 25-1 «Об утверждении положения о муниципальном заказе в Борском сельсовете»
Руководствуясь статьями 17,20,22,29 Устава Борского сельсовета, Борский сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Отменить решение Борского сельского Совета депутатов от 16.08.2006 г. № 25-1 «Об утверждении положения о муниципальном заказе в Борском сельсовете»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на планово-бюджетную комиссию Борского сельского Совета депутатов.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в информационном бюллетене «Борский вестник».
4. Системному администратору администрации Борского сельсовета Попову В.Ю. разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Борского сельсовета Туруханского района Красноярского края www.borchane.ru.
	И.о. главы Борского сельсовета                         Л.С.Лескова

Председатель Борского сельского

Совета депутатов                                                С.Э. Кубасов